СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________

« 26 » декабря 2012 г. №87
    с. Бодеевка
«Об утверждении Соглашений между

 Бодеевским сельским поселением и
Лискинским муниципальным районом

о передаче осуществления отдельных

полномочий»
                    В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

решил:
          1. Утвердить Соглашение между  Бодеевским сельским поселением Лискинского муниципального района Воронежской области и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче осуществления отдельных полномочий за счет субвенций, предоставляемых из бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

          2. Лимиты бюджетных обязательств по финансированию отдельных полномочий по жилищно-коммунальному хозяйству изложить согласно приложения №1.
         3. Решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2009 г. №63 «Об утверждении Соглашений между Лискинским муниципальным районом и Бодеевским сельским поселением о передаче осуществления отдельных полномочий» признать утратившим силу.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную палату Лискинского муниципального района.
          4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.
Председатель Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения          _______________Бакулин Н.А.

Глава Бодеевского сельского поселения ______________Гуньков С.Н.

                                                                                                                            Приложение №1

                                                                  к решению Совета народных депутатов Бодеевского

                                                                  сельского поселения Лискинского муниципального

                                                                  района Воронежской области

                                                                   от  26 декабря  2012 г. № 87
                                                           ЛИМИТЫ

  бюджетных обязательств по передаче отдельных полномочий администрацией Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по жилищно-коммунальному хозяйству на 2013 год
                                                                                                                               Тыс. руб.

	Бодеевское сельское поселения
	                             2013 год

	                             2299,0